
ZARZĄDZENIE Nr 0050.121.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 11 grudnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2013 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach

publicznych  (Dz.  U.  z  2013r.  poz.  885 z  póź.  zm.)  oraz  §  10  ust.  1  pkt  2  uchwały

Nr XXV/234/2012 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy

Wyrzysk na 2013, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W budżecie  gminy przyjętym uchwałą  Nr  XXV/234/2012  Rady Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 28 grudnia  2012 r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2013 rok,

zmienionej:

uchwałą Nr XXVI/243/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.17.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2013 roku,

uchwałą Nr XXVII/251/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.32.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2013 roku,

uchwałą Nr XXVIII/259/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.42.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 marca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.52.3013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 kwietnia 2013 roku,

uchwałą Nr XXIX/268/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 10 maja 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.60.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 maja 2013 roku,

uchwałą Nr XXX/281/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 3 czerwca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.68.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2013 roku,

uchwałą Nr XXXI/291/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 czerwca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.70.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 czerwca 2013 roku,

uchwałą Nr XXXII/300/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 11 lipca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.75.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 lipca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.82.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 lipca 2013 roku,

uchwałą Nr XXXIII/302/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 sierpnia 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.91.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 sierpnia 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.96.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 września 2013 roku,



uchwałą Nr XXXIV/310/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 września 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.103.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.107.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 października 2013 roku,

zarządzeniem nr 0050.109.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 października 2013 roku,

uchwałą Nr XXXVI/327/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 listopada 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.119.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 listopada 2013 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1)  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  Gminy  polegających  na

zmianach planu wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 1

do niniejszego zarządzenia

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.121.2013 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 11 grudnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2013 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na:

1/  przeniesieniach  planu wydatków bieżących między paragrafami  w ramach rozdziału

danego działu klasyfikacji budżetowej – zmian tych dokonuje się: 

• w  dziale  700  Gospodarka  mieszkaniowa  rozdział  70005  Gospodarka  gruntami

i nieruchomościami;

• w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola;

• w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego;

• w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90015 Oświetlenie ulic,

placów i dróg.

Zmiany powyższe przyczynią się do prawidłowego wykonywania budżetu gminy.


